晋城市市场监督管理局2026年2月至12月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息 ，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知 》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将晋城市市场监督管理局 2026年2月至12月采购意向公开如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额（元） 预计采购时间（填写到月） 是否专门面向中小
企业采购

备注

1 药品监管系统能力建设经费 印刷服务 35500 2026年4月 是 药品监管系统能力建设经费

2 药品监管系统能力建设经费
购置台式计算机、便携式计算机、移动执
法设备、复印机，速印机、打印机等办公

设备
234500 2026年4月 是 药品监管系统能力建设经费

3 在职人员一般公用经费 印刷服务 100000 2026年4月 是 在职人员一般公用经费

4 在职人员一般公用经费 购置台式计算机和挂式空调 74000 2026年4月 是 在职人员一般公用经费

5 车辆运行维护费（行政） 2026年车辆运行维护费 203500 2026年4月 是 车辆运行维护费（行政）

6 市场监督管理经费 保安保洁服务 344100.12 2026年4月 是 市场监督管理经费

7 农批市场农产品快检经费 上年未支付60万，本年快检约30000批次。 1100000 2026年4月 是 农批市场农产品快检经费

8 市场监督管理经费 印刷服务 250000 2026年4月 是 市场监督管理经费

9 市场监督管理经费 复印、打印纸 55200 2026年3月 是 市场监督管理经费

10
学校食堂“互联网+明厨亮灶
”社会监督平台建设项目

上年已完成采购，本年按合同支付 650000 2026年4月 是
学校食堂“互联网+明厨亮灶”社会

监督平台建设项目

11 个体工商户保险保障项目

保障涉及内容4项，参保个体工商户户数≥
111653户，保险赔付率≥95%，保险理赔时
限≤5个工作日 ，每户保费标准100元，该

项目已由部门完成采购。

3349612 2026年4月 否 个体工商户保险保障项目

12 抽检费

2026年抽检食品2643批次（其中，食用农
产品660批次、普通食品1983批次），汽柴
油、车用尿素、商品煤、VOCS相关及塑料
制品等涉环产品抽查约300批次、消防产品
、电动自行车、燃气器具、农资产品等相
关产品抽查约200批次、建筑材料产品抽查
约50批次、老人、儿童用品抽查约50批次
、食品相关产品抽查约70批次、烟花爆竹
等其他消费品约100批次，采购时间2026年

3月—12月。

4524503.6 2026年3月 是 抽检费

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排 ，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准 。

 晋城市市场监督管理局

晋城市综合检验检测中心2026年3月至12月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息 ，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知 》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将晋城市综合检验检测中心 2026年3月至12月采购意向公开如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额（元） 预计采购时间（填写到月）
是否专门面向中小

企业采购
备注

1 综合业务经费
车辆维修和保养服务、车辆加油服务、机

动车保险服务
370000 2026年3月 是 综合业务经费

2 综合业务经费 印刷服务 120000 2026年3月 是 综合业务经费

3 综合业务经费 复印纸 40000 2026年3月 是 综合业务经费

4 综合业务经费 物业管理服务 349400 2026年7月 是 综合业务经费

5 水表社会公用计量标准 购置水表检定装置 600000 2026年4月 是 水表社会公用计量标准

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排 ，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准 。

 晋城市综合检验检测中心

晋城市药械不良反应监测中心2026年2月至12月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息 ，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知 》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将晋城市药械不良反应监测中心 2026年2月至12月采购意向公开如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额（元） 预计采购时间（填写到月）
是否专门面向中小

企业采购
备注

1
中央食品药品监管补助资金

（药品部分）
印刷服务 70000 2026年3月 是

中央食品药品监管补助资金（药品部
分）

2
中央食品药品监管补助资金

（药品部分）
台式计算机 10000 2026年4月 是

中央食品药品监管补助资金（药品部
分）

3 车辆运行维护费（事业） 车辆保险、车辆维修保养、车辆加油服务 17500 2026年4月 是 车辆运行维护费（事业）

4 专项业务工作经费 A4纸等办公用品采购 3300 2026年4月 是 专项业务工作经费

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排 ，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准 。

                                                                                                                                                                                                                                   晋城市药械不良反应监测中心

晋城市市场监督管理局开发区分局2026年1月至12月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息 ，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知 》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将晋城市市场监督管理局开发区分局 2026年1月至12月采购意向公开如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额（元） 预计采购时间（填写到月） 是否专门面向中小
企业采购

备注

1 在职人员一般公用经费
根据工作需要，需印制各类法规资料及宣

传资料等
2400 2026年6月 是 在职人员一般公用经费

2 车辆运行维护费（行政）
为保障各项工作正常开展，确保公务用车
安全运行，需定时定点对其开展维修和保

养及汽燃费的采购工作
37500 2026年6月 是 车辆运行维护费（行政）

3 在职人员一般公用经费 为满足工作需要，需采购A4复印纸30箱 7950 2026年6月 是 在职人员一般公用经费

4 标准化工作经费
根据标准化工作需求，需采购印刷一批标

准化法规宣传资料等
6000 2026年6月 是 标准化工作经费

5 市场监督管理专项业务经费
根据工作需要，需印制各类法规资料及宣

传资料等
31736 2026年6月 是 市场监督管理专项业务经费

6 2026年新增资产配置项目
为进一步改善办公条件，提升执法办案力
度和水平，大力提高工作效率，特需采购

一批固定资产
50000 2026年6月 是 2026年新增资产配置项目

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排 ，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准 。

 晋城市市场监督管理局开发区分局

晋城市市场监管综合行政执法队2026年2月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息 ，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知 》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将晋城市市场监管综合行政执法队 2026年2月采购意向公开如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额（元） 预计采购时间（填写到月） 是否专门面向中小
企业采购

备注

1 车辆运行维护费（事业） -单位公车加油、保险、维修保养 150000 2026年5月 是 车辆运行维护费（事业）

2 在职人员一般公用经费 -购买办公用A4纸 19800 2026年4月 是 在职人员一般公用经费

3 在职人员一般公用经费 -印刷费 10000 2026年8月 是 在职人员一般公用经费

4 综合执法业务经费 -印刷费 5000 2026年5月 是 综合执法业务经费

5 综合执法业务经费 -单位保安保洁物业服务 237600 2026年4月 是 综合执法业务经费

6 综合执法业务经费 -单位网络接入服务费用 70000 2026年4月 是 综合执法业务经费

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排 ，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准 。

 晋城市市场监管综合行政执法队